
 

 

165/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 19.07.2018 

w sprawie przyznania złotej odznaki Panu Zbigniewowi Goldwasserowi 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 20 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje Złotą Odznakę PZBad dla Pana Zbignewa Goldwassera za zasługi na rzecz 

badmintona, na podstawie wniosku z dnia 14 marca 2018 r. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


